gesetzten vors Capitel zu citieren.

Nos frater Johannes abbas Cistercii notum facimus universis, quod in

eodem Generali Capitulo, die XUII mensis Septembris anno domini MCCCC
nonagesimo septimo apud Cistercium celebrato, facta fuit quaedam diffinitio,

cuius tenor sequitur et est talis: Ad audientiam praesentis Gen. Capituli

querimoniose delatum est, priorem et conventum de Campoliliorum,
nescitur quo spiritu motos, fratrem Sigismundum abbatem suum detinuisse

violenter in dicto monasterio suo et consequenter suscitasse abbatem de Runa,
dicti monasterii de Campoliliorum visitatorem, et apud dictum de Runa
adversus dictum abbatem suum graves querimonias et aecusationes tulisse;

dictum etiam abbatem de Runa induxisse ipsum abbatem de Campoliliorum
ad resignandum et cedendum in manus ipsius de Runa, jure suo in dicto

monasterio de Campiliornm prsetenso; in quo praefuerat per tres vel quatuor
annos elapsos et confirmatus, qua) omnia asseruntur per dictum fratrem Sigis-

mundum facta fui8se vi et metu. Ob hoc prsesens Generale Capitulum pulsavit,

ut sibi de remedio et justitia provideat. Quod factum ipsum Capitulum
gravissime ferens et non sine admiratione permaxima de tarn insolita pra3-

suraptione et injusta animadversione erga suum pastorem abbatibus de Sancta
Cruce, de Zwettl et de Paumgarttenberg ordinat, praoipit et mandat, quatenus
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de singulis snpradictis et ea tangentibus informeut et si ita invenerint, resti-

tuant destituti et defcctunsa corrigaot uec non citcnt ad proxinium Generate
Capitulum dictum de Runa ct cum queni instituit in dicto nionasterio de Campo-
liliorutu, nt afferant per scriptum cuncta, qua; fecerunt et egernnt circa prse-

inissa, qucmadmodum similiter commissarii immediate Capitulo transmitted

cuncta, qua' fecerunt, ut singulis juslitia monstretur. Et si debita informatione

habita invencrint, dictam resignationem absque Generalis Capituli auctoritate

aut vi et metu vel aliter injustc faotam, ant provisionem inde secutam non
rite factam, dictam resignationem et subscquentem provisionem cassent et

annullent, et nibilominus sivc canonice fuerit sive non, citent noviter promotum
ad proximum Generate Capitulum ostensurum decretum anas prajtensjc provi-

sionis, ct insuper compellant ipsum prsctensum abbatem ut usque ad aliara

Capituli Gen. dispositionem provideat eidem domino Sigismundo de bona
pensionc. Mandamus eisdem cotnmissariis ut mittant ad proximum Gen. Capi-

tulum sub sigillis suis qu&cunque in pnemissis egerint, ut per ipsum Gen.
Capitulum finalis conclnsio ponatur in pramissis. Datum Cistercii sub appen-
sione sigilli diffinitorum cjusdem Capituli Gcnernlis, die, mense et anno pnedictis.